
LATVIJAS BANKAS IEPIRKUMA KOMISIJA 

 

Iepirkums Nr. LB/2018/54 "Par iekšējā audita vadības un atbalsta sistēmas piegādi" 

 

PROTOKOLS 

 

Rīgā 

28.08.2018.                   Nr. 3  

 

Sēdi vada: Latvijas Bankas iepirkuma komisijas iepirkumam par iekšējā audita vadības un 

atbalsta sistēmas piegādi (tālāk tekstā – komisija) vadītāja vietniece I. Krastiņa. 

Sēdē piedalās: komisijas locekļi I. Medne un H. Ozols; eksperta statusā Iekšējā audita pārvaldes 

vadītājs L. Ašmanis. 

Sēdi protokolē: Starptautisko attiecību un komunikācijas pārvaldes Dokumentu pārvaldības un 

bibliotēkas daļas iepirkuma komisijas sekretāre V. Vecvanaga.  

1. Saņemtie piedāvājumi: 

2. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu 

Nav. 

3. Līgumcena 

Nav. 

4. Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums 

Vērtējot pretendentu Morgan Kai Ltd un Ideagen Gael Ltd piedāvājumus un pretendentu 

iesniegto informāciju, komisija secina, ka: 

4.1. pretendenta Ideagen Gael Ltd piedāvājums neatbilst iepirkuma nolikumā minētajām 

prasībām un saskaņā ar iepirkuma nolikuma 6.4. punktu izslēdzams no turpmākas dalības 

iepirkuma procedūrā, jo pretendenta piedāvājums neatbilst iepirkuma nolikuma 2. pielikumā 

noteiktajai veidnei, t.i., kopējā maksā nav iekļautas visas ceļošanas un uzturēšanas izmaksas, kas 

nepieciešamas, lai sniegtu attiecīgo pakalpojumu; 

4.2. pretendenta Morgan Kai Ltd piedāvātā līgumcena pārsniedz šim iepirkumam budžetā 

plānotos līdzekļus.  

 

Ņemot vērā minēto, komisija nolemj: 

1) pamatojoties uz iepirkuma nolikuma 6.4. punktu, izslēgt Ideagen Gael Ltd no turpmākās 

dalības iepirkuma procedūrā;  

2) pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9. panta piecpadsmito daļu, pārtraukt iepirkuma 

procedūru, jo dalībai iepirkumā nav iesniegts vismaz viens piedāvājums, kurš būtu gan 

atbilstošs iepirkuma nolikuma prasībām, gan ar tādu piedāvāto līgumcenu, kura nepārsniedz 

iepirkumam budžetā plānotos līdzekļus;  

  

Nr.p.k. Pretendenta nosaukums 
Piedāvātā līgumcena  

(EUR bez PVN) 

1. Morgan Kai Ltd (UK) 35 785,00 

2. Ideagen Gael Ltd (UK) 24 914,00 



2 

 

3) informēt pretendentus par pieņemto lēmumu un iesniegt Iepirkumu uzraudzības birojam 

publicēšanai paziņojumu par iepirkuma pārtraukšanu. 

 

 

 

Sēdes vadītāja  

 

I. Krastiņa 

 

 

Protokolētāja V. Vecvanaga 

 


